

V Kotvrdovicích 11. 11. 2021

Čj. 0932/2021/KOT

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 8. 11. 2021 obdržel obecní úřad Kotvrdovice žádost fyzické osoby o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se voleb do školské rady.

Tato informace byla žadateli zaslána dne dne 11. 11. 2021.

Jana Buchtová
Referent OÚ Kotvrdovice


Obecní úřad Kotvrdovice
679 07 Kotvrdovice č. 198
Tel.: 516 442 237
IČO: 00637327



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 8. 11. 2021 Vám sdělujeme:

1. Je legitimní, v rámci voleb do školské rady za zákonné zástupce, na základě volebního řádu Školské rady, aby kandidoval nesvéprávný člověk, pokud to ve volebním řádu Školské rady není výslovně zakázáno? Prosím o zodpovězení ANO nebo NE.

Školský řád tuto situaci neřeší. Lze však předpokládat, že člověk "nesvéprávný" kandidovat nebude.

2. Je legitimní, v rámci voleb do školské rady za zákonné zástupce, na základě volebního řádu Školské rady, aby kandidoval člověk ve výkonu trestu, pokud to ve volebním řádu Školské rady není výslovně zakázáno? Prosím o zodpovězení ANO nebo NE.

Lze předpokládat, že člověk "ve výkonu trestu" nebude moci kandidovat a ani se voleb účastnit.

3. Je legitimní, v rámci voleb do školské rady za zákonné zástupce, na základě volebního řádu Školské rady, aby volil člověk nesvéprávný, pokud to ve volebním řádu Školské rady není výslovně zakázáno? Prosím o zodpovězení ANO nebo NE.

V tomto případě lze předpokládat, že člověk "nesvéprávný" se nebude účastnit voleb školské rady.

V Kotvrdovicích 11. 11. 2021

**Jindřich
Kocour**

Digitálně podepsal
Jindřich Kocour
Datum: 2021.11.11
10:11:09 +01'00'

.....
Jindřich Kocour, starosta obce